

Polityka prywatności

Privacy & Cookies Policy

Dane zbierane automatycznie

Podczas Twojej wizyty na stronie internetowej, automatycznie zbierane są dane dotyczące Twojej wizyty, np. typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego oraz wszystkie dane, jakie pozwalają zbierać nam przepisy prawa.

Czy wykorzystujemy Twoje dane?

W żadnym wypadku nie będziemy sprzedawali danych zebranych o Tobie podmiotom trzecim. Dane zbierane automatycznie mogą być użyte do analizy zachowań użytkowników na naszej stronie internetowej, zbierania danych demograficznych o naszych użytkownikach, lub do personalizacji zawartości naszych stron internetowych. Dane te są zbierane automatycznie o każdym użytkowniku.

Zmiany naszej polityki prywatności.

Zastrzegamy sobie prawo zmiany powyższej polityki prywatności poprzez opublikowanie nowej polityki prywatności na tej stronie.

Czym są cookies (ciasteczka)?

To niewielkie pliki tekstowe, wysyłane przez serwis internetowy, który obecnie odwiedzamy. Podczas przeglądania strony pliki cookie są zapisywane na twoim komputerze, laptopie lub smartfonie.

Co nam dają pliki cookies?

Pliki „cookie” tworzone przez nasz serwis dają nam jedynie wgląd w statystyki odwiedzin, wyświetleń i podstawowych informacji o użytkowniku jak system operacyjny, kraj lub województwo. Dzięki temu korzystanie ze strony internetowej jest łatwiejsze i przyjemniejsze a jej zawartość są lepiej dopasowane do oczekiwań i preferencji każdego użytkownika.

Co powinniśmy wiedzieć o „cookies”?

Pliki „cookies” utworzone przez naszą stronę nie służą identyfikacji użytkowników i na ich podstawie w żaden sposób nie jest ustalana czyjakołwiek tożsamość, nie są szkodliwe ani dla nas ani dla naszych komputerów, czy smartfonów – nie wpływają na sposób ich działania.

Zarządzanie cookies

Pamiętaj, że masz możliwość samodzielnego zarządzania plikami „cookies”. Umożliwiają to np. przeglądarki internetowe, z których korzystasz. Efektem zmiany ustawień w przeglądarce, w zależności od wybranej opcji, może być utrata możliwości korzystania z niektórych usług lub funkcji dostępnych na stronie.